
1. 2 Mario MOLA DÍAZ ESP EC Sartrouville 09:45 01:01 26:20 00:32 16:34 54:15
2. 76 Pierre LE CORRE FRA Montpellier Agglo Triathlon 09:42 01:04 26:21 00:29 16:49 54:27
3. 12 João PEREIRA POR Saint Jean de Monts Vendée 09:48 00:59 26:19 00:28 16:55 54:31
4. 4 Fernando ALARZA ESP EC Sartrouville 09:53 01:03 26:14 00:33 16:55 54:40
5. 31 Aaron ROYLE AUS Mulhouse Olympique 09:41 01:06 26:18 00:26 17:12 54:46
6. 30 Vincent LUIS FRA Sainte Geneviève Triathlon 09:42 01:01 26:22 00:25 17:14 54:47
7. 9 Rostyslav PEVTSOV AZE Les Sables Vendée Triathlon 09:59 01:04 26:06 00:29 17:07 54:48
8. 52 Steffen JUSTUS GER Saint Raphaël Triathlon 09:46 01:01 26:20 00:28 17:13 54:49
9. 67 Antonio BENITO LOPEZ ESP Rouen Triathlon 10:05 01:03 26:04 00:29 17:08 54:50
10. 32 Matthew SHARP GBR Mulhouse Olympique 09:57 01:10 26:01 00:27 17:15 54:52
11. 18 Tom RICHARD FRA Poissy Triathlon 09:55 01:01 26:12 00:27 17:17 54:54
12. 77 Simon VIAIN FRA Montpellier Agglo Triathlon 10:06 01:06 25:55 00:32 17:14 54:55
13. 10 João SILVA POR Les Sables Vendée Triathlon 09:51 01:01 26:14 00:26 17:22 54:57
14. 56 Kristian BLUMMENFELT NOR Valence Triathlon 09:50 01:04 26:11 00:27 17:24 54:58
15. 13 Dimitri POLYANSKIY RUS Saint Jean de Monts Vendée 09:44 01:02 26:23 00:29 17:33 55:13
16. 3 David HAUSS FRA EC Sartrouville 09:45 01:03 26:19 00:28 17:39 55:16
17. 17 Aurélien RAPHAËL FRA Poissy Triathlon 09:41 01:05 26:23 00:33 17:38 55:22
18. 20 Marc AUSTIN GBR Poissy Triathlon 09:44 01:04 26:21 00:28 17:44 55:23
19. 60 Lasse LÜHRS GER Valence Triathlon 09:57 01:05 26:06 00:25 17:49 55:24
20. 1 Ospaly FILIP CZE EC Sartrouville 10:02 01:05 26:04 00:31 17:43 55:26
21. 44 Karl SHAW GBR TCG 79 Parthenay 10:04 01:04 26:00 00:30 17:48 55:29
22. 66 Arnaud CHIVOT FRA Rouen Triathlon 09:58 01:07 26:07 00:29 17:49 55:31
23. 37 Anthony PUJADES FRA Vitrolles Triathlon 09:38 01:07 26:22 00:29 17:56 55:33
24. 15 Brice DAUBORD FRA Saint Jean de Monts Vendée 09:52 01:02 26:12 00:29 18:02 55:39
25. 38 Raoul SHAW FRA Vitrolles Triathlon 09:35 01:04 26:29 00:28 18:03 55:40
26. 74 Bence BICSAK HUN Triathlon Toulouse Métropole 10:08 01:02 25:59 00:33 18:01 55:46
27. 61 Gordon BENSON GBR Versailles Triathlon 09:53 01:07 26:13 00:30 18:07 55:53
28. 42 Jesus GOMAR ESP TCG 79 Parthenay 09:54 01:07 26:08 00:28 18:14 55:54
29. 68 Christophe DE KEYSER BEL Rouen Triathlon 09:50 00:59 26:20 00:28 18:17 55:55
30. 78 Pierre BRANCHOUX FRA Montpellier Agglo Triathlon 09:49 00:56 26:20 00:29 18:27 56:05
31. 14 Francesc GODOY ESP Saint Jean de Monts Vendée 09:44 01:02 26:20 00:27 18:31 56:06
32. 59 Gustav IDEN NOR Valence Triathlon 10:22 01:01 25:37 00:29 18:37 56:07
33. 36 Fred BELAUBRE FRA Vitrolles Triathlon 09:41 01:07 26:24 00:29 18:38 56:20
34. 35 Valentin WERNZ GER Mulhouse Olympique 09:48 01:05 26:11 00:29 18:51 56:26
35. 41 Alexandre MAIRE FRA TCG 79 Parthenay 09:55 01:05 26:13 00:32 18:41 56:27
36. 19 Jérémy QUINDOS FRA Poissy Triathlon 09:59 01:03 26:11 00:31 18:43 56:29
37. 45 Quentin BARREAU FRA TCG 79 Parthenay 09:52 01:05 26:17 00:31 18:54 56:39
38. 53 Julien POUSSON FRA Saint Raphaël Triathlon 09:50 01:04 26:05 00:31 19:17 56:50
39. 63 Erwin VANDERPLANCKE BEL Versailles Triathlon 10:03 01:04 26:06 00:24 19:22 57:01
40. 43 Ricardo HERNANDEZ ESP TCG 79 Parthenay 09:52 01:05 26:08 00:35 19:28 57:10
41. 69 Adam BOWDEN GBR Rouen Triathlon 10:11 01:04 27:47 00:30 17:39 57:12
42. 54 Thomas ANDRÉ FRA Saint Raphaël Triathlon 10:16 01:01 27:45 00:31 17:45 57:20
43. 6 Uxio ABUIN ARES ESP Les Sables Vendée Triathlon 09:59 01:10 27:56 00:33 17:44 57:24
44. 83 Matthieu POULLAIN FRA Montpellier Agglo Triathlon 10:00 01:05 26:06 00:27 19:43 57:24
45. 93 Loris LE TENO FRA Versailles Triathlon 10:04 01:07 26:01 00:30 19:44 57:28
46. 90 Sam LAIDLOW FRA Poissy Triathlon 09:55 01:01 26:11 00:31 19:49 57:30
47. 81 Vincent FAZARI FRA Saint Raphaël Triathlon 09:44 01:01 26:22 00:27 20:04 57:40
48. 95 Sébastien COURT FRA EC Sartrouville 10:20 01:02 27:41 00:26 18:22 57:52
49. 71 David LUIS POR Triathlon Toulouse Métropole 10:06 01:05 27:20 00:26 18:57 57:58
50. 79 Thomas DEFFAINS FRA Montpellier Agglo Triathlon 10:18 01:02 27:40 00:26 18:34 58:03
51. 25 Alan BRACHET FRA TC Saint Quentin en Yvelines 10:01 01:04 26:06 00:27 20:26 58:06
52. 8 Paul LE ROCH FRA Les Sables Vendée Triathlon 10:12 01:04 25:55 00:27 20:29 58:09
53. 23 Aurélien JEM FRA TC Saint Quentin en Yvelines 10:18 01:04 27:39 00:30 18:42 58:15
54. 88 Victor ROSSARD FRA TCG 79 Parthenay 10:12 01:06 25:56 00:29 20:33 58:18
55. 40 Étienne DIEMUNSCH FRA Vitrolles Triathlon 09:57 01:05 26:06 00:27 20:42 58:19

Classement Scratch - Élite Hommes
Pos. Doss. Nom Nation Club Natation T1 Vélo T2 Course Temps



56. 27 Raphaël PUJOL SIWANE FRA Sainte Geneviève Triathlon 10:11 01:05 27:44 00:33 18:45 58:19
57. 64 Hugo PROST FRA Versailles Triathlon 10:21 01:00 27:42 00:28 18:55 58:27
58. 73 Carl DUPONT FRA Triathlon Toulouse Métropole 10:03 01:04 26:07 00:27 21:02 58:45
59. 26 Vincent LAFLEUR FRA Sainte Geneviève Triathlon 10:15 01:05 27:41 00:28 19:16 58:47
60. 65 Mehdi ESSADIQ MAR Versailles Triathlon 10:03 01:06 27:54 00:30 19:18 58:52
61. 7 Sergey KUROCHKIN UKR Les Sables Vendée Triathlon 09:44 01:07 28:13 00:37 19:19 59:02
62. 72 Julien ÉLOI FRA Triathlon Toulouse Métropole 10:23 01:04 27:33 00:28 19:35 59:05
63. 57 Audric LAMBOLEZ FRA Valence Triathlon 10:19 01:03 27:40 00:29 19:40 59:13
64. 80 Arthur HORSEAU FRA Montpellier Agglo Triathlon 10:33 01:05 28:04 00:37 19:07 59:28
65. 62 Audric LUCINI FRA Versailles Triathlon 10:27 01:02 28:28 00:32 19:12 59:42
66. 39 Bruno FREUDENREICH FRA Vitrolles Triathlon 10:30 01:05 28:21 00:32 19:20 59:50
67. 70 Émile BLONDEL FRA Rouen Triathlon 10:24 01:06 28:27 00:30 19:37 1:00:06
68. 58 Julien FORT FRA Valence Triathlon 10:14 01:07 27:41 00:31 20:52 1:00:28
69. 21 Romain POZZO DI FRA TC Saint Quentin en Yvelines 10:58 01:10 28:34 00:30 19:16 1:00:30
70. 92 Fabien COMBALUZIER FRA Versailles Triathlon 10:49 01:02 28:51 00:27 19:26 1:00:36
71. 86 Hugo DARRAGON FRA Saint Jean de Monts Vendée 10:25 01:04 28:28 00:29 20:26 1:00:53
72. 82 Adrien GERMAIN FRA Montpellier Agglo Triathlon 10:29 01:04 28:24 00:32 20:28 1:00:59
73. 84 Mathieu MULLER FRA Montpellier Agglo Triathlon 11:18 01:01 28:19 00:31 19:59 1:01:09
74. 29 Yvan JARRIGE FRA Sainte Geneviève Triathlon 10:27 01:07 28:21 00:31 20:45 1:01:14
75. 85 Sylvain GOULESQUE FRA Vitrolles Triathlon 10:40 01:10 28:53 00:33 20:28 1:01:46
76. 94 Timothée DELACROIX FRA Versailles Triathlon 10:24 01:10 29:09 00:33 20:39 1:01:57
77. 24 Valentin DUCHATEAU FRA TC Saint Quentin en Yvelines 10:52 01:05 28:47 00:37 20:37 1:02:00
78. 75 Charlie MERCIER FRA Triathlon Toulouse Métropole 10:51 01:05 28:46 00:31 20:47 1:02:02
DSQ 5 Diego PAZ SOBEIRA ESP EC Sartrouville 09:55 01:08 26:04 00:32 DSQ
DNF 55 Aymeric PETEL FRA Saint Raphaël Triathlon 10:18 01:07 27:37 00:27 DNF
DNF 51 Aurélien LEBRUN FRA Saint Raphaël Triathlon 09:48 01:01 DNF
DNF 33 Jean RISSER FRA Mulhouse Olympique 10:13 01:11 DNF
DNF 28 Matthieu MARTEAU FRA Sainte Geneviève Triathlon 10:12 01:09 28:36 00:30 DNF
DNF 22 Dylan MAGNIEN FRA TC Saint Quentin en Yvelines 10:32 DNF
DNF 16 Grégory ROUAULT FRA Poissy Triathlon 10:26 01:03 28:26 00:29 DNF
DNF 11 Léo BERGÈRE FRA Saint Jean de Monts Vendée 10:08 01:09 27:44 00:31 DNF
DNF 34 Cédric OESTERLE FRA Mulhouse Olympique 10:33 DNF
DNS 50 Alexandre BROCARD FRA GT Vesoul Haute-Saône DNS
DNS 49 Ronan LE JANNOU FRA GT Vesoul Haute-Saône DNS
DNS 48 Lucas BONNIN FRA GT Vesoul Haute-Saône DNS
DNS 47 Paul TISSERAND FRA GT Vesoul Haute-Saône DNS
DNS 46 Cyril POCHON FRA GT Vesoul Haute-Saône DNS
LAP 89 Loïc LE NARVOR FRA Sainte Geneviève Triathlon 11:31 01:04 LAP

Classement Scratch - Élite Hommes
Pos. Doss. Nom Nation Club Natation T1 Vélo T2 Course Temps



1. EC Sartrouville Cumul des places : 21
1. 2 Mario MOLA DÍAZ ESP 09:45 01:01 26:20 00:32 16:34 54:15
4. 4 Fernando ALARZA VICENTE ESP 09:53 01:03 26:14 00:33 16:55 54:40
16. 3 David HAUSS FRA 09:45 01:03 26:19 00:28 17:39 55:16
20. 1 Ospaly FILIP CZE 10:02 01:05 26:04 00:31 17:43 55:26
DSQ 5 Diego PAZ SOBEIRA ESP 09:55 01:08 26:04 00:32 DSQ

2. Saint Jean de Monts Vendée Triathlon Cumul des places : 42
3. 12 João PEREIRA POR 09:48 00:59 26:19 00:28 16:55 54:31
15. 13 Dimitri POLYANSKIY RUS 09:44 01:02 26:23 00:29 17:33 55:13
24. 15 Brice DAUBORD FRA 09:52 01:02 26:12 00:29 18:02 55:39
31. 14 Francesc GODOY ESP 09:44 01:02 26:20 00:27 18:31 56:06
DNF 11 Léo BERGÈRE FRA 10:08 01:09 27:44 00:31 DNF

3. Montpellier Agglo Triathlon Cumul des places : 44
2. 76 Pierre LE CORRE FRA 09:42 01:04 26:21 00:29 16:49 54:27
12. 77 Simon VIAIN FRA 10:06 01:06 25:55 00:32 17:14 54:55
30. 78 Pierre BRANCHOUX FRA 09:49 00:56 26:20 00:29 18:27 56:05
45. 79 Thomas DEFFAINS FRA 10:18 01:02 27:40 00:26 18:34 58:03
58. 80 Arthur HORSEAU FRA 10:33 01:05 28:04 00:37 19:07 59:28

4. Poissy Triathlon Cumul des places : 46
11. 18 Tom RICHARD FRA 09:55 01:01 26:12 00:27 17:17 54:54
17. 17 Aurélien RAPHAËL FRA 09:41 01:05 26:23 00:33 17:38 55:22
18. 20 Marc AUSTIN GBR 09:44 01:04 26:21 00:28 17:44 55:23
36. 19 Jérémy QUINDOS FRA 09:59 01:03 26:11 00:31 18:43 56:29
DNF 16 Grégory ROUAULT FRA 10:26 01:03 28:26 00:29 DNF

5. Mulhouse Olympique Triathlon Cumul des places : 49
5. 31 Aaron ROYLE AUS 09:41 01:06 26:18 00:26 17:12 54:46
10. 32 Matthew SHARP GBR 09:57 01:10 26:01 00:27 17:15 54:52
34. 35 Valentin WERNZ GER 09:48 01:05 26:11 00:29 18:51 56:26
DNF 34 Cédric OESTERLE FRA 10:33 DNF
DNF 33 Jean RISSER FRA 10:13 01:11 DNF

6. Rouen Triathlon Cumul des places : 60
9. 67 Antonio BENITO LOPEZ ESP 10:05 01:03 26:04 00:29 17:08 54:50
22. 66 Arnaud CHIVOT FRA 09:58 01:07 26:07 00:29 17:49 55:31
29. 68 Christophe DE KEYSER BEL 09:50 00:59 26:20 00:28 18:17 55:55
41. 69 Adam BOWDEN GBR 10:11 01:04 27:47 00:30 17:39 57:12
61. 70 Émile BLONDEL HERMANT FRA 10:24 01:06 28:27 00:30 19:37 1:00:06

7. Les Sables Vendée Triathlon Cumul des places : 63
7. 9 Rostyslav PEVTSOV AZE 09:59 01:04 26:06 00:29 17:07 54:48
13. 10 João SILVA POR 09:51 01:01 26:14 00:26 17:22 54:57
43. 6 Uxio ABUIN ARES ESP 09:59 01:10 27:56 00:33 17:44 57:24
47. 8 Paul LE ROCH FRA 10:12 01:04 25:55 00:27 20:29 58:09
55. 7 Sergey KUROCHKIN UKR 09:44 01:07 28:13 00:37 19:19 59:02

8. Valence Triathlon Cumul des places : 65
14. 56 Kristian BLUMMENFELT NOR 09:50 01:04 26:11 00:27 17:24 54:58
19. 60 Lasse LÜHRS GER 09:57 01:05 26:06 00:25 17:49 55:24
32. 59 Gustav IDEN NOR 10:22 01:01 25:37 00:29 18:37 56:07
57. 57 Audric LAMBOLEZ FRA 10:19 01:03 27:40 00:29 19:40 59:13
62. 58 Julien FORT FRA 10:14 01:07 27:41 00:31 20:52 1:00:28

Classement par équipe - Élite Hommes
Pos. Doss. Nom Nation Natation T1 Vélo T2 Course Temps



9. Vitrolles Triathlon Cumul des places : 81
23. 37 Anthony PUJADES FRA 09:38 01:07 26:22 00:29 17:56 55:33
25. 38 Raoul SHAW FRA 09:35 01:04 26:29 00:28 18:03 55:40
33. 36 Fred BELAUBRE FRA 09:41 01:07 26:24 00:29 18:38 56:20
49. 40 Étienne DIEMUNSCH FRA 09:57 01:05 26:06 00:27 20:42 58:19
60. 39 Bruno FREUDENREICH FRA 10:30 01:05 28:21 00:32 19:20 59:50

10. TCG 79 Parthenay Cumul des places : 84
21. 44 Karl SHAW GBR 10:04 01:04 26:00 00:30 17:48 55:29
28. 42 Jesus GOMAR ESP 09:54 01:07 26:08 00:28 18:14 55:54
35. 41 Alexandre MAIRE FRA 09:55 01:05 26:13 00:32 18:41 56:27
37. 45 Quentin BARREAU FRA 09:52 01:05 26:17 00:31 18:54 56:39
40. 43 Ricardo HERNANDEZ MARRERO ESP 09:52 01:05 26:08 00:35 19:28 57:10

11. Saint Raphaël Triathlon Cumul des places : 88
8. 52 Steffen JUSTUS GER 09:46 01:01 26:20 00:28 17:13 54:49
38. 53 Julien POUSSON FRA 09:50 01:04 26:05 00:31 19:17 56:50
42. 54 Thomas ANDRÉ FRA 10:16 01:01 27:45 00:31 17:45 57:20
DNF 55 Aymeric PETEL FRA 10:18 01:07 27:37 00:27 DNF
DNF 51 Aurélien LEBRUN FRA 09:48 01:01 DNF

12. Sainte Geneviève Triathlon Cumul des places : 109
6. 30 Vincent LUIS FRA 09:42 01:01 26:22 00:25 17:14 54:47
50. 27 Raphaël PUJOL SIWANE FRA 10:11 01:05 27:44 00:33 18:45 58:19
53. 26 Vincent LAFLEUR FRA 10:15 01:05 27:41 00:28 19:16 58:47
64. 29 Yvan JARRIGE FRA 10:27 01:07 28:21 00:31 20:45 1:01:14
DNF 28 Matthieu MARTEAU FRA 10:12 01:09 28:36 00:30 DNF

13. Versailles Triathlon Cumul des places : 117
27. 61 Gordon BENSON GBR 09:53 01:07 26:13 00:30 18:07 55:53
39. 63 Erwin VANDERPLANCKE BEL 10:03 01:04 26:06 00:24 19:22 57:01
51. 64 Hugo PROST FRA 10:21 01:00 27:42 00:28 18:55 58:27
54. 65 Mehdi ESSADIQ MAR 10:03 01:06 27:54 00:30 19:18 58:52
59. 62 Audric LUCINI FRA 10:27 01:02 28:28 00:32 19:12 59:42

14. Triathlon Toulouse Métropole Cumul des places : 122
26. 74 Bence BICSAK HUN 10:08 01:02 25:59 00:33 18:01 55:46
44. 71 David LUIS POR 10:06 01:05 27:20 00:26 18:57 57:58
52. 73 Carl DUPONT FRA 10:03 01:04 26:07 00:27 21:02 58:45
56. 72 Julien ÉLOI FRA 10:23 01:04 27:33 00:28 19:35 59:05
66. 75 Charlie MERCIER FRA 10:51 01:05 28:46 00:31 20:47 1:02:02

15. TC Saint Quentin en Yvelines Cumul des places : 157
46. 25 Alan BRACHET FRA 10:01 01:04 26:06 00:27 20:26 58:06
48. 23 Aurélien JEM FRA 10:18 01:04 27:39 00:30 18:42 58:15
63. 21 Romain POZZO DI BORGO FRA 10:58 01:10 28:34 00:30 19:16 1:00:30
65. 24 Valentin DUCHATEAU FRA 10:52 01:05 28:47 00:37 20:37 1:02:00
DNF 22 Dylan MAGNIEN FRA 10:32 DNF

DNS. GT Vesoul Haute-Saône DNS
DNS 50 Alexandre BROCARD FRA DNS
DNS 49 Ronan LE JANNOU FRA DNS
DNS 48 Lucas BONNIN FRA DNS
DNS 47 Paul TISSERAND FRA DNS
DNS 46 Cyril POCHON FRA DNS

Classement par équipe - Élite Hommes
Pos. Doss. Nom Nation Natation T1 Vélo T2 Course Temps



1. EC Sartrouville 1. 20 2. 18 8. 10 4. 14 1. 30 92

2. Saint Jean de Monts Vendée Triathlon 6. 12 1. 20 4. 14 6. 12 2. 27 85

3. Poissy Triathlon 3. 16 8. 10 1. 20 3. 16 4. 21 83

4. Montpellier Agglo Triathlon 7. 11 13. 5 3. 16 2. 18 3. 24 74

5. Saint Raphaël Triathlon 5. 13 5. 13 9. 9 1. 20 11. 10.5 65.5

6. Vitrolles Triathlon 11. 7 4. 14 2. 18 9. 9 9. 13.5 61.5

7. Mulhouse Olympique Triathlon 8. 10 10. 8 5. 13 7. 11 5. 19.5 61.5

8. Rouen Triathlon 4. 14 6. 12 11. 7 11. 7 6. 18 58

9. Valence Triathlon 9. 9 3. 16 10. 8 13. 5 8. 15 53

10. TCG 79 Parthenay 12. 6 9. 9 6. 12 5. 13 10. 12 52

11. Sainte Geneviève Triathlon 2. 18 11. 7 7. 11 14. 4 12. 9 49

12. Les Sables Vendée Triathlon 14. 4 7. 11 12. 6 10. 8 7. 16.5 45.5

13. Versailles Triathlon 10. 8 12. 6 13. 5 8. 10 13. 7.5 36.5

14. Triathlon Toulouse Métropole 13. 5 14. 4 14. 4 12. 6 14. 6 25

15. GT Vesoul Haute-Saône 15. 3 DNS 0 15. 3 DNS 0 DNS 0 6

16. TC Saint Quentin en Yvelines DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 15. 4.5 4.5

Grand Prix de Triathlon 2015
Classement Général Final - Élite Hommes
Rang Club Valence Dunkerque Embrun Quiberon Nice Total

Place Points Place Points Place Points Place Points Place Points*

* coefficient 1,5


